关于因平安银行系统升级暂停平安银行

借记卡网上银行服务的公告

据平安银行通知，因平安银行将于 2011 年 11 月 4 日 12：00 至 2011 年 11

月 7 日 12：00 进行核心系统升级。因此，该升级期间内，暂停平安银行借记卡

网上银行服务。

届时，使用平安银行借记卡通过财通网上交易系统进行的网银支付功能将暂

时无法进行，但其它银行的网上交易支付功能将不受影响。

自 2011 年 11 月 7 日 12：00 后，升级完成，系统恢复正常使用。

由此给您带来的不便，敬请谅解。

您可通过以下途径了解或咨询详请：

客服热线：400-820-9888

客服邮箱：service@ctfund.com

风险提示;

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。

投资者申请使用网上交易业务前，请仔细阅读基金合同、招募说明书或招募

说明书（更新）及有关网上交易协议、相关规则，了解网上交易的固有风险，投

资者应慎重选择，并在使用时妥善保管好网上交易信息，特别是账号和密码。

特此公告。

财通基金管理有限公司

2011 年 11 月 1 日

mailto:service@ctfund.com